
 

 

 

UCHWAŁA NR 33/122/2025 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie uzupełnienia pełnomocnictwa 21/2024 z dnia 18.09.2024 r.       
 

 

Na podstawie art. 48. ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Zarząd Powiatu uzupełnia pełnomocnictwo 21/2024 z dnia 18.09.2024 r. udzielone 

Panu Pawłowi Muszyńskiemu – Dyrektorowi Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa 

w Ostródzie poprzez prawo do ustanawiania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

wynikającym  z pierwotnego pełnomocnictwa.  

 

§ 2 

Uzupełnione pełnomocnictwo wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu 

do publicznej wiadomości. 

 

 

 

1) Andrzej Wiczkowski – Starosta  ................................................ 

2) Krzysztof Żynda – Wicestarosta ................................................ 

3) Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu ..................................... 

4) Henryk Kacprzyk – Członek Zarządu ........................................ 

5) Piotr Strzylak – Członek Zarządu ............................................... 

 


